
PREFEITURA OE J
(J

0€

8

l(uúric .1/¿
¿,,t¿

"'; ; u ri,l\\

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AV|SO DE LTCTTAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2022.09.22.02 - SAGPT

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CEARÁ, torna público, para

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 13 DE OUTUBRO DE 2022, ÀS

09H (NOVE HORAS), através de endereço eletrônico www,comprasnet,gov.br

(Comprasnet),_estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNlCO,

critério de julgamento MENOR PREçO GLOBAL, tombado sob o ns 2022.09.22.02 -

sAGpT, com fins a GoNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAçÃO

E MANUTENçÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA DE SOFTWARE DE GESTÄO DE PESSOAS,

coM FORNECTMENTO DE LTCENÇAS DE USO, NO MODELO SAAS, COM SISTEMA DE

FOLHA DE PAGAMENTO, tNCLUINDO: VÓOUtOS DE RH (GESTÃO DE PESSOAS, e-

SOCIAL, BENEFÍCIOS, DOCUMENTOS ELETRÔNICOS, GESTÃO DE DEPARTAMENTO

PESSOAL) GESTÃO DE PONTO, PAINEL DE GESTÃO, MEDICINA E SEGURANçA DO

TRABALHO, QUE POSSUA FERRAMENTAS PARA CUSTOMIZAçÕES E INTEGRAçÃO COM

os S|STEMAS LEGADOS, CONFORME CONDIçÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNC|A, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO

EDITAL, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua. Coronel

Correia, ne 1-073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações no endereço

citado, no horário de 08:00h às l-2:00h ou pelo site

http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes, MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA. A

PREGOEIRA,

A SER PUBLICADO DIA 28 DE SETEMBRO DE 2022.

o Afixação no QUADRO DE AVTSOS E PUBLICAçÕES OO DEPARTAMENTO DE GESTÃO

DE LICITAÇÖES;

o Publicação no JoRNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO -JORNAL O POVO;

O publicação no olÁRlo oFlclAL Do MUNlcfPlo - DoM;

O Publicação no DlÁnlo oFlclAL Do ESTADO Do CEARÁ - DoE;

CAUCA|A/C1,27 DE SETEMBRO DE2O2r

Mþ/^WJ,
MARIA LEONEZ\4

/\)/*;r1^'^^^A/qçfu(Þ

PREGOEIRA

IRANDA SERPA

Rua. Coronel Correia ne 1.073, Parque Soledade
'a--. 1^t t^^i^ 1.tr atro' Ê,1Áñ?-nnq



¡*0 0€

ü
Estado do Ccarl - Prefeitura Municipal dc Indeperrdôncia - Extrato 'frimcstral AllP N" 001/22 - Prcgio Elctrônico No N" SS-P8003/22-SRP. Obþo:
Rcgistro dc Preços visando a futura c evcntual aquisição dc rncdicamcntos, matcriais dc Iaboratório c nródico-hospitalar, instrumcntais, cquiparncnt€¿,
coniuro odontológico, suplementos alimentícios, destinados ao atendimento das necessidades das Unidades de Saúde do Município de lndependência/CRl

Errpresa(s) VencedoLa(s):-l) CMF DistLibuidoLa de Metlicanrentos EIRELI, inscLita no CNPJ: 13,414.166/0001-44 ltens/Lotes: (04 e l5) ValorGlobal: R$

1.216.992,55 (l{um nrilhão, duzcnlos c dczosscis nril, novcccntos c novcnta c clois rcais c cinqucnta c cinco ccntavos). 2) Distritncdica Conrcrcio dc Produtos
Medicos e Odontologicos LTDA, insclit¿ no CNP.I: 16.902.61210001-00 Itens/Lotes: ( I 2, I 3, 14, I 7, I lJ, I I,20,28,30,34) no valor global de R$ I .877.267,t18

no CNPJ: 42.202.30510001-26 ltcns/Lotcs: (06 c I l) no valorglobal dc R$ 31.508,00 (Trinta c urr nil, quinhcntos c oito rcais).4) X Mcdical c Clcan LTDA,
inscrita no CNPJ: 13.737. I 941000 l-54 ltens/Lotes: (25,26,29,33) no valol global de R$ 37 I . I I 0,00 (Trezentos e setenta e um mil, cento e dez reais). 5)
Liz Hospitalar Courércio Atacadista, CNPJ:26.107.22910001-13 lterìs/Lotes: (02,08) no valol global de tl$ 647.990,19 (Seiscentos e quareuta e sete nril,
novcccntos c novcnta rcais c dczcnovc ccntavos), 6) Maxxi Distribuiclora dc Ncclicamcntos lìospitalarcs EIRELI, CNPJ: 05.199.870/0001-55 ltcns/Lotcs:
(01,09) no valor global de R$ 259.900,00 (Duzentos e cinquenta e nove nril, novecer'ìtos reais). 7): Med Donto Cornercio de Produtos IJospitalales, CNPJ:

Pharrnaplus LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52 ltcns/Lotcs: (03) no valol global dc RS 217.780,20 (Duzcntos c dczcssctc tnil, sctccontos c oitcnta rcais c
vinte cenravos). 9) Prohospital, CNPJ: 09.485.574/0001-71 ltens/Lotes: (05,07,10,16,22,27,35) no valor global de RS 358.547,08 (Trezentos e cinquenta
eoitomil,quinhontosoquarentaesetereaiseoitoocntavos)DatadallonioloElrgioi09103/2022Datada Ãl).P:14/0312022Pru2o'. l2(doze) meses.

lntlependência/CD, 27 de seternbro cle 2022 - Secretalia de Saúcle

Esfado do Ccari - Prefcituru Municipal de Au¡'orr - Sccre trria Municipal dc Dcs. Urb. c Inli'aesttutu¡'a - lì,csultaclo da Habilitaçio. A Cornissão
de Licitação de Aurora/CE, conrunica aos interessados o resultado da lasc de habilitação ¡efclente à Tonracla de Preços N" 2022.09.05,01, ctrjo ob.ieto é

aReformadaPlaçadaMatlizSenhorMeninoDeusdoMunicipiodeAurora/CE,hrdoconfolmeAnexoÌ.,declarando: I'labilitadas: l.JoséUliasFilho-
ME- CNPJ N". 05.736.096/0001-74,2. FF Enrprcendiurentos e Serviços LTD^, - CNPJ N ".23.103.01ó/0001-25,3. Meta Ern¡rreendinìentos e Serviços
de Locação de Mão de Obra EIRELI - CNPJ No 07.471.421/0001-40,4. Barbosa Construções e Serviços LTDA, - CNPJ N" 41.332.445/0001-56,5, l\47
ProjetoseselviçosdeEngenhariaLTDA(PilarEgenltaria)-CNPJN".38.397.954/0001-52,6.A.l.LConstrutoLaLTDA-ME-CNPJN'. 15.621.138/0001-
85, 7. Mornentunl Construtora Limitada - CN PJ N". 26.7 54.240/0001-75. 8. T.C.S da Silva Construções EIRELI - CNPJ N". 10.787 .14710001127 ,9. Real
ServiçosEIRELI-CNPJN".37.452.66510001-46,e Inabilitadas: l. Anrbiental Soluçõese Seviços EIRELI -ME-CNPJN".24.994.347/0001-65,2. R& E

Constnrção e Empreendimentos LTDA - CNPJ N'. 40.941 .(rl l/0001-59, 3. CaLiLi Eclifìcações, Serviços e Conduções EIRELI - CNPJ N". 39.420.(r06/0001-

n" 8.666/93 e suas ¡rosteriores alterações, Äurora/CD, 26 dc Sctcnrbro de2022, Francisco Ran¡alho Mcirclcs - Prcsidentc d¡ Conlissão dc Licitaçño.

Ltrri

/-'1L1 ;$"

Estatlo do Ccará - Prcfeitura Municipal de Caucai¡ - Aviso dc Licitação - Prcgão Eletrônico N'2022.09.22.02 - SAGPT. A Pregoeira da Prefeitura

Municipal de Caucaia - Ccará, torna pirbl ico, para conhcciurento dos iutercssados! que uo próxinro dia I 3 de Outtlbro de 2022, às 09h (nove horas), através

Prcço Global, tonrbado sob o n" 2022.09,22.02 - SACPT, cor¡ fins a colìhatação dc cnrprcsa cspccializacla para itnplantação c nlanutcnção dc solução

de RH (gestão de pessoas, e-social, bcneficios, docurlrentos eletrônicos, gestão de dcpâ¡tamento pessoal) gestão de polìto, painel de gestão, nredicina.e

ce.gov.br/licitacocs. M¡rla Lconez Mlrancla Serpa - A Pregooira,

glóbal: n$ 148,800,00; D" 2022.0'1 .01 .l-0 3 SEPLAF - Valor global: R$ i 2.000,00; û' 2022.07 .01 .I-12SAFDR - Valof global: Rf; I 00.000,00 - Conh atatla:

Filho, Karlus Antônio Llolanda Martins. Data das assinatulas dos contlatos: l4 c l9 dc sctcnrbto dc2022.

de 3 (iLês) poços profundos nas localidades de Cór'r'ego do Moreira, Ponta D'água e Cutia, no município. VENCEDORA: EDMIL CONSTRUÇOES
S/4, inscrità 

'ro 
iNp: sob o ¡'03.382.356/0001-25, conr cndcrcço na Rua Edmilson Corlcia dc Vasconcclos, nu I l, Ccnh'o, Quixcrantobint/CE, CEP:

63.800-000. vencedora do celtame por ter aplesentado o preço nrais vantajoso dentre as propostas classifìcaclas e por cumprir todas as exigências t1o

edital, co¡¡ o valorglobaldeR$ 1.t33.697,92(uur milhão, ócnto e trinta e três mil, seiscentos e noventa e sete reais e noventae dois centavos). Adjtrdicado
e Honrologado pelo Secletário de Infiaestrutura, Sr', Edson Linra, o presente p¡ocesso de licitação na f'o¡rna da lei. Data: 26109/2022.

Est¡rlo do Colrá - Prcfcitura Municipal dc Eusóbio - Aviso dc A<lcndo ao E<tital dc Concorrôncla PÍ¡bllcI¡ N" 01.01312022. 
^ 

Presiderlte da Conrissão

Permanente <lc Licitação cla Prefcitura Municipal de Eusébio/CE, torna público para conhecirnetrto dos interessados, adendo retificador ao Edital dc

Conconência Ptiblica n" 01.013/2022, cujo objeio é ¿ì corìtrÂtação de empr'èsa para plestação de serviços de locação de sister¡a infomratizado de controle

Municiirais da Ére1'eitura åe Eusébio. Fica excluíclo'o Item 7.3 do Eclital "Certifcado de Registro Cadastral (CRC) erritido pela Prel'eitura Municipal de

Eusébiô, dentro clo prazo cle vali<lade, guardada a conl'ormidacle do objeto da licitação". Manticla todas as dentais inf'ormações. Raylsc llafacllc Jcrôninro
Lina - Prcsidcntc da Comissão.

Estatlo rlo Ccará - Pre fcitura Municipal clc I'ururu - Aviso rlc Licitação - Tomada dc Prcços N'001/2022-'|'P-DIV. O Município de Tlruru, attavés

licìtáçao na nlodalidadè Tomada de Þreços, tipo técnica e preço, para contratação ¿c serviçòs especializad_os em assessoria e consultot ia ad¡ninistrativa

no ac'ompanhanrento dos processos de conrpr'ás e contratações públicas,.lunto a Divc¡sas Secretarias do Município de Tururu/CE, de acordo coln o que

cxpcclicntc. Tururu - CE,2? de Sctenlb¡'o (\c2022. Francisco Runrcnniggc Praxcdcs tla Silva - Conrissão dc Licitação - Prcsidentc.

Est¡dodoCe¡rá-CômaraMunicipal deltnitinga-AvisodeLicitaçño-PregioEletrônicoN"09,l5.0l/2022. APrcgociraclaCânraraMunicipal dc

Itaitinga, torna público para conhccinrcnto dos licitãntes e demais interessados, o Edital de Licitação na nlodalidadc Preq.ão, na forrna Eletrônica, atltuado

Ccar'á, quc clo dia 2g dc sct'cnrbro dc 20i2 a I I dc oututrro ¿c ZóZz att, às 09h00nrin (Floiário dc Brasília), cstará rccctrcndo as Propostas dc Prcços.c

2022 ¿ìs 09h30min (Horáiio de B¡.asília) e o iníciõ da sessão de iisputa de lances ocofr'erá a partir das I 0h00nrin do dia I I de outubro de 2022 (HoráLio de

DúRrO OFTCIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XtV N'l96 I FORT.ALEZA, 28 DE SETEMBRO D82022

tJ.s(:

MISTO



h0lt¡ þÅ)
'1....\

I

ffir
o

DIÁRIo oFIcIAL Do MUNIcíPIo DE oAUoAIA - 28 DE SETEM BRoDE2O22I ANO XXI N 9 2558 PÁoIrun-/., ;I

"Qi.

ulrj

tula da AlA DE REGìSTRO DE PREÇOS. Plocesso dc licitução na modalitladc cle Pregão Ëlch ônico l)ara Registro de l)reços N'2022.08. 19.01-SDST.

otsJE'r'(): rìËGrsTRo DË pr{ËÇos VISANDO t.tJ't'LJlìA 11 IjvËNTIJAI.AQUISIÇÃO DE GtiNËrìOS ALIMËNTÍCIC)S DB INI'EIìËSSË DA

BÁSrCO/mRN,fO Dll lìEFIIRÊNCtuf EU ¿NEXO DO EDll^L. Data cla assiilatura: 27 tlc setcrnrblo de2Q22.

EST DO DO CE^RÁ ¡l Á PRETEITURÄ l\ruNrctp^r, DB CÀUCÄI¡\ - /wISO DE LICfl^çlÃO t rn¡C¡O ELETRÔNICO N"

2022.09,22.02. SAGPT, OOrN fiNS A C:ONTRAIA(]ÃIT Ug I]IVIPRESA ESPI]CIALIZ,'\DA IAI{A IMPLANTAÇAO E MANUTENÇÀO OP SC¡TU.

ÇÀ() INTEGRADA DE SOTTTWARE DE CESTÀO DE TESSOAS, COM rìOnNECTMENTO DE LrCENÇAS DE LlS0, NO MODELO SAAS, COM

DO'rRAIlAt,HO, QIJS pOSStJ^, tìIiRI{AI\,{ENT¡\S I'^RÁ, CIISTOMIZAÇÕES E INl'tÌCIrAÇÃO COM OS SISTIrlvlz\S LEÇ^DOS. CIONFORME

7+, coNDtÇÕEs Bsr¡etLECID^S NO ]'ERI\4O DE REÌ;EIìÊNCIA, CONFOI{MIl PROJETo LlÁSÍCrO/TERN,ÍO DE REFERÊNCìIA Elvl ANEXo

SI]RPA -A PREGONIRA.

ESTÄD() DO COÄR.d - ]VIUNICÍPIO DB C,,\TIC]AIA - DISPENSA ELIi]TRÔNICl\ NO 2(}22.09.08.0I.2\NIT - EXTRATO DO CONTR,{-

T0 N'.2022.09,08.01.001-AM't. c)trjcro: coNl'RAIAÇÀo DE IltvlPRESÀ tisPËclAl,lZADÂ 11l\4 liNGÈ,Nt-lAIìlA DE T'Iì^,NSPOIITE I'>AllA

QTJIA MUNICIPA,L Dll TI{ANSII'0 DE CAIJCAIA/CII. Valor Clotral: Il$ 100.020.00 (cenr nril s vcntc teais). DOTA.çjÃO Ol{.;AMfiNTÁììlA:
35.01.0f¡. 122.0200.1.084.0000 - ilvtpLANTAÇÃo DO sISTEM¡\ DE l\4ONTTORAMENTO DO MUNICÍPIO-PR^.CRAlvlA DE INFRAESTRUTU-

E CONSIJII'Ol{lA LLDA (CNI'ìJ: 10.216.982ru001-07). reprcsentarlo polo Sr. JANAILSON QtJL,lROZ SOUSA. Vigência: 06 (seis) ntcscs. ì)ata cle

Assinatura: 23 de scteruhlo de2022.

I{ATII¡ICAt{ A DI-jCLAI{AÇÄ.O Ut¡ ADüSÀO a Ata dc l{cgistlo dc Prcços N' 05/2022, gcrenr;iada pela lNSTlTl..llf0 D[ DUSENVOI-VIIVIDNTO

DO TRABALIIO - IDT/CD, cclcbracl¿rs enr tle,.,orrênoia clo Prcgiro Elctrônico N" 0412.022, para CONTRATAÇAO DE PESSOA JURiDICA ESPE-

^\ctALrzADA 
PARAA pltESTAÇAO DE SEIìVt(lOS CEI(ENCTADOS DE SEGTJI{ANÇA DA INFOIìIUAÇÃO. PLATAITOI{MA DE COMLINICIA-

DA SI]CIì.I]'IARIA MUNICII'AI, DIi ADNIINIS'T'IìAÇÃO, GIISTÃO DE PASSOAS tr TECNOLOGIA DO NIIJNICIPIO ON CAUCAIA/CI'.

tls'rÄDO DO CT],ÀRÁ - PRIIIT]I.I.LJR,\ MI.JNICIIäI, DtI, CAUC^I¡\ _.{VISO Dü JTJT,GAMIIN].O DOS DOCI.JMIINT.OS DE HÂRILITA-

FRA, quc ten.ì corno objero a coNTRATAçiÃO DE EI\IPRESA ESPECIALIZADA N¡\F.XECI.JÇÃO DOS SEI{VrÇ'OS Dll MELIIORIA E RECjIJPE-

RAÇÃo DD ESTIìADAS vrclNAts, No MTTNICÍpro DE c:ArJc'AIA/crE, poR MEIo DA SEC:I{E1ARIA DË INFRAIISTRUTUIìA- SEINFRA,

CON¡ ORNIE HSpllüËICtAÇ$US Cr_lN'Llo^S NO tÐl]Al, Ë SBUS ANËXOS. Na o¡roltuniclacle a Cl'B ìulgou HABILITADAS as lioitantr,:s: I

-INSTALLIjËNCI]NHARIATjIDA,2-AIHOSCONS'|RL,ç]OBSljiDA,3-COPAENCìENHARIAI,IDAe4.I,OMAC:ONLOCAÇÃOËC:ONS.

{este ¿rviso. Cagcaia/Cl:i, 28 de setcrnbro cle 2022. Wrgner\ricira Vidal - l'residentc da Conrissãr¡ Pcr¡nartente dc f,icitaçõcs.



- ¡ \L ll

) ¡r-\
ct

r:i
L1

(,

c
i-

fuæparrd*' {.

foi capåz de causar tal inrita$o a ele- Ciro disse
a pergunta da þrnalista representã a "morte do jor= .

por pedir que ele reflita sobre â perspeciiva no
ern que se coloca como candidàto. "Is.so, np mí-

é uma falta de respeito ao eleitor; que eptá vendo o
está acontecendo'-

Ciro já havia se irritado com o mesmo
Foi durante ato de lançamento da

a presidente; que pretendia dar visil¡ilidade
a ele--A repercussão, porém, foi da reçpogta
ao jornalisla Luís Costa Pinto, éonhecido como

do Brabil 242 que iá foi assessor de Ciro na carnpãnha
2oos e perguntou se o pedetlsta, caso fique fora.do zQ

I'ËrËrç'5Ë& t

þrno, irá apoiar a candidatura de esquerda que cùqar lá ou

{e ausentaú, como em 2or8, quando foi a Paris e fez discreta
dina.lização a favor de Fernando Haddad (PT). Era a primeira
pergunta da entreùistà coletit'a e tiroir Cirö dci sérió-

CARLOS MAZZA
cãr[osmazzà@oFovo.com.br

Fm entrevista ùa noite da
últimà s€gunda-feira, e¿. ao
Flow Podcast, o presiden*
ciável Ciro Gomes (PDT) dis-
se ter bido alvo de "traição'
entre Ìiderânçás políticas do
Ceará. Apesar de evitar falar
no assunto e nãô citar nomes
diretemente. o pedetisia disse
ter recebido uma "facada nas
costas" por lideranças gue ele
teriaþudado aformaP..

r6oi) uaiçãq trai$o- Mas
não vamos falar iobre isso não.
Se voöê quÍser falar sobre isso
eu falo, mas, sabe, eù dei mÍnha
vida ao povo c€arense e algu-
mas. lideranças, todas que eu
aþdei a fo@ar, se reuniram
e meteram a faca nas miohq.
costas", disse.

LMe tiaírari¡ e eu estou lá
.sem niBguém-me defenden-
do. Sem ninguém não é ver-
dade, tem o Robertô Cláudio
(candidato do PDT ao Gover-
no do Ceará), que é o melhor
ca¡a, gqe é meu candidato a
governador lá.. Isso.dói de-
[¡ãIq emrum)caraicll]as|e'asi:Ì
sim"¡.a:firiîraai¡d¿. ,' ; .:

. Depois, Ciro: foi questio-
nrdn neln ¡nneqanf¡¡lnn d¡

"Capricho do lupo-petismo, nunca mais. Anbte isso aí paqa
não fazer mais esse tipo de pergunta E o e47. Lula, desculpe,
não é um órgão de imÞrenSa- É um panfleto do Lula- Págo
com dinheim suiol

O que me chama atenção nas reações de Ciro é que as
perguntas são previsíveis- Suase um clichê da.cobertura
eleitoral. Mais que isso, são quesJões cabíveis- A respogta
é indicativo importante sobre o rumo do segundo ttirno-
Ainda mais depois da postura de Ciro em 2or8. O Brasil
247 é realmente afinado com Lula,.mas a pergunta não é
despropositada.

Porém, 
'o 

candidato tem direito de,não.queuer trabalhar.- .,:,
sob hipótese - ã¡nila'*rais'a hipótds+desder¡ota áele- o .¡r-
candidatö responder.'Que trabalha, para, estâÞ no'se$unäo-;;;,;
turno e se esquivar da pergunta é outro clichê de tempô,
de eleição. Políticos iniciantes tiram de'letra a ouestão or¡e

::r.t Í¿ãiIf; r;.¡gl?S

r"ir::: rb:l¡il;l.1

ÊsrÆo m cean6. - pmgruna Hultêpa! Do cnÂ¡o - Avlso ùE uEûÄGÀo _ pnÉGÃo
EI.€nOMCO R' 2022Oe.10-3- Â PrcipciÉ.do Msnklpio de CÈro/CE bñe p(¡btico pác cdhecíffi_
9-9:. ¡r'!.rïï!!t q!" ã dêÞ deàbeÈÊ do ceÈme iaé diå l3 ée ouruUro ¿e ZC|ZZ ¿s Oçrr, o¡ieo:
coNTRATAçÀo oE EMpRÊsÁ EspEoÁLeÁal. EM sotlçòEs trrontaerElols pme pnesr¡$ó óÈ
SERVIÇOS DE LOCAîiO, rrpLá,ñr¡CÁo E SUPoRTE TÉCN|CA DE SlsrEm Oe EO¡,¡tl oe ÞesÂXemo
E GE3.TÀo DE REcURsos HUMANOS PA-RÀ AIEN.D.Eq Àç NECESSIDADES DA.s€cREfARfA DE AI]vIilIs-
IRAção oa PREFETTURA ffUnfc¡pru- DEcRATo+E o ediråt Ê ssus óóæ -.m*=" A.p*,t"i.
îà Sed€ då ComiBåods Lk¡t3çõca tocali¡ãd¿ æ târgo Júlio SåRiq sh; Båim Ccntro - èruto/CE-
dæ 08h00min ås l¿hoomin N ¿hvés dc sir6: wwtce.ce,góÝbr- ehfrEl/M.l¡cjtææs<.-
coñ.bil. hblgE 27 dô stGiltre dc 2022.VålérL do Câru Mùà - pBætrè -

à ærfeila æção do seryiço. Ltaa insumæ ne6sári6 €
Municíptio do dd

noda òG

hdulndo:

cuslomizaFæ.fffitasp6ut¡abalho.
mod'ciG

€m
d€rc Temcq¡d¡çö6 6tabelecidaslegadoc ænfore

de referèìria m anoxo do edital,
Rira. Cooæl CoÉsia, n" 1073.

ÈÉs¡@,'lem oquale@nhê-s
Paque Soledade,asituada

no endereço no horáfio de 08:00h ås I pelol

d aindã âtrryés do site

de


